

T & B Invest ApS

Vestergaardsvej 15
6051 Almind

Årsrapport for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021

13. regnskabsår

CVR. nr. 31 75 32 95

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 8. juni 2022

Tommy M. Jensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2021 - 31.12.2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2021	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	T & B Invest ApS Vestergaardsvej 15 6051 Almind CVR-nr.: 31 75 32 95 Stiftet: 8. september 2008 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Tommy M. Jensen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Prinsessegade 95 7000 Fredericia

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive Holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive handel, industri m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 261.695, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.552.900 og en egenkapital på kr. 1.920.995.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2021 - 31.12.2021

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
BRUTTORESULTAT	37.884	39.894
2 Afskrivninger	-7.699	-6.880
Driftsresultat	30.185	33.014
5 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	318.941	347.334
6 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	-80.123	60.123
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.903	9.966
Finansielle indtægter	868	3.290
Finansielle omkostninger	-18.281	-19.300
Ordinært resultat før skat	270.493	434.427
3 Skat af årets resultat	-8.798	-7.185
ÅRETS RESULTAT	261.695	427.242
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	-91.181	7.456
Overført resultat	295.676	363.286
DISPONERET I ALT	261.695	427.242

BALANCE PR. 31.12.2021

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4 Grunde og bygninger	1.155.851	1.081.736
Materielle anlægsaktiver i alt	1.155.851	1.081.736
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	613.455	644.514
6 Kapitalinteresser	0	80.123
Finansielle anlægsaktiver i alt	613.455	724.637
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.769.306	1.806.373
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	573.508	345.527
Andre tilgodehavender	96.929	110.612
Tilgodehavender i alt	670.437	456.139
Likvide beholdninger	113.157	45.388
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	783.594	501.527
AKTIVER I ALT	2.552.900	2.307.900

BALANCE PR. 31.12.2021**PASSIVER**

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	488.455	579.636
Overført resultat	1.250.340	954.664
Afsat udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
EGENKAPITAL I ALT	1.920.995	1.715.800
Prioritetsgæld	493.302	521.690
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	493.302	521.690
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	34.000	32.500
Selskabsskat	75.858	32.410
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	23.245	0
Anden gæld	5.500	5.500
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	138.603	70.410
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	631.905	592.100
PASSIVER I ALT	2.552.900	2.307.900

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2021

Egenkapital	Indevær- ende år
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
 Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode	
Saldo primo	579.636
Årets resultat	-91.181
Saldo ultimo	488.455
 Foreslået udbytte	
Saldo primo	56.500
Betalt udbytte	-56.500
Udbytte	57.200
Saldo ultimo	57.200
 Overført resultat	
Saldo primo	954.664
Årets resultat	295.676
Saldo ultimo	1.250.340
 Egenkapital ultimo	1.920.995

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Afskrivninger		
Bygninger	7.699	6.880
Afskrivninger i alt	7.699	6.880
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	8.798	7.185
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	8.798	7.185
4 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2021	1.101.538	1.101.539
Tilgang 2021	81.815	0
Kostpris pr. 31.12.2021	1.183.353	1.101.539
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2021	19.803	12.923
Afskrivninger i 2021	7.699	6.880
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2021	27.502	19.803
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021	1.155.851	1.081.736

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2021	125.000	125.000
Kostpris pr. 31.12.2021	125.000	125.000
Værdireguleringer pr. 01.01.2021	519.514	572.180
Årets resultatandele efter skat	318.941	347.334
Udbytte til moderselskab	-350.000	-400.000
Værdireguleringer pr. 31.12.2021	488.455	519.514
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021	613.455	644.514
	Selskabs-	Ejerandel
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	
HavneCafeen Fredericia ApS, Kolding, CVRnr. 31753341	125.000	100%
Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab	318.941	613.455
6 Kapitalinteresser		
Kostpris pr. 01.01.2021	20.000	0
Tilgang 2021	0	20.000
Kostpris pr. 31.12.2021	20.000	20.000
Værdireguleringer pr. 01.01.2021	60.123	0
Årets resultatandele efter skat	-80.123	60.123
Værdireguleringer pr. 31.12.2021	-20.000	60.123
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021	0	80.123
	Selskabs-	Ejerandel
Kapitalandele i kapitalinteresser specificeres således:	kapital	
Ishus Fredericia ApS, Kolding, CVRnr. 41045551	40.000	50%
Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab	-330.475	-170.230

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
7 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	277.302	354.190
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	250.000	200.000
Heraf kortfristet del	-34.000	-32.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	493.302	521.690

8 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditforening på kr. 527.302 er der taget pant i ejendomme.

9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
